
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gmniny na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2013 r., 
poz.594, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  19481,00zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  19481,00zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) Po stronie dochodów budżetu kwotą  21 356 188,64zł w tym: - 
dochody bieżące  19 425 667,64 zł

- dochody majątkowe  1 930 521,00 zł

a) dotacja na zadania zlecone  4 644 022,86 zł

2) Po stronie wydatków budżetu kwotą  21 027 021 ,58 zł w tym: 
- wydatki bieżące  18 988 655,44 zł

- wydatki majątkowe  2 038 366,14 zł

a) wydatki zadań zleconych  4 644 022,86 zł

3) Przychodem  251 348,00 zł

- wolne środki  251 348,00zł

4) Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek)  580 515,06 zł

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Anna Olejniczak

Id: C72FB76C-E084-447E-B683-8DEA95EBA09D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/4/2014

Rady Gminy Świdwin

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 19 481,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

19481,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 481,00
Razem: 19 481,00

Id: C72FB76C-E084-447E-B683-8DEA95EBA09D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/4/2014

Rady Gminy Świdwin

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 19 481,00

80101 Szkoły podstawowe 19 481,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 481,00

Razem: 19 481,00

Id: C72FB76C-E084-447E-B683-8DEA95EBA09D. Podpisany Strona 1




